

[illegible]

	LOTTO 1				ASST OVEST MILANESE	FABBISOGNO 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO
	DESCRIZIONE MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	U.M.	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	Fabbisogno ANNUO PRESUNTO				
rif. 1	PADELLA INGLESE	n.	0,40	37.370	37.370	14.948,00 €	74.740,00 €	
rif. 2	PAPPAGALLO CLASSICO	n.	0,38	53.950	53.950	20.501,00 €	102.505,00 €	
rif. 3	BACCINELLA RENIFORME	n.	0,09	168.932	168.932	15.203,88 €	76.019,40 €	
rif. 4	CATINO GRANDE	n.	0,35	41.786	41.786	14.625,10 €	73.125,50 €	
rif. 5	PADELLA PIANA ITALIANA	n.	0,30	15.596	15.596	4.678,80 €	23.394,00 €	
	TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (RIF. A)						349.783,90 €	
			PREZZO UNITARIO ANNUO A BASE D'ASTA CAD. MACERATORE IVA ESCLUSA (noleggio + ass. tecnica)	ASST OVEST MILANESE	NR. MACERATORI	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO ANNUO MACERATORI NOLEGGIO	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MACERATORI NOLEGGIO	
rif. 6	CANONE NOLEGGIO MACERATORI	n.	2200,00	55	55	121.000,00 €	605.000,00 €	
	TOTALE NOLEGGIO (RIF. B)						605.000,00 €	
	TOTALE COMPLESSIVO A BASE DI GARA LOTTO 1 (RIF. A + RIF. B)						954.783,90 €	

	LOTTO 1				ASST RHODENSE	FABBISOGNO TOTALI 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO
	DESCRIZIONE MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	U.M.	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA		Fabbisogno ANNUO PRESUNTO			
rif. 1	PADELLA INGLESE	n.	0,40		0	0	0,00 €	0,00 €
rif. 2	PAPPAGALLO CLASSICO	n.	0,38		5.300	5.300	2.014,00 €	10.070,00 €
rif. 3	BACCINELLA RENIFORME	n.	0,09		0	0	0,00 €	0,00 €
rif. 4	CATINO GRANDE	n.	0,35		0	0	0,00 €	0,00 €
rif. 5	PADELLA PIANA ITALIANA	n.	0,30		500	500	150,00 €	750,00 €
	TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (RIF. A)		PREZZO UNITARIO ANNUO A BASE D'ASTA CAD. MACERATORE IVA ESCLUSA (noleggio + ass. tecnica)		ASST RHODENSE	NR. MACERATORI	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO ANNUO MACERATORI NOLEGGIO	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MACERATORI NOLEGGIO
rif. 6	CANONE NOLEGGIO MACERATORI	n.	2200,00		0	0	0,00 €	0,00 €
	TOTALE NOLEGGIO (RIF. B)							0,00 €
	TOTALE COMPLESSIVO A BASE DI GARA LOTTO 1 (RIF. A + RIF. B)							10.820,00 €

	LOTTO 1				ASST FBF SACCO	TOTALI 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	
	DESCRIZIONE MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	U.M.	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	Fabbisogno ANNUO PRESUNTO					
rif. 1			PADELLA INGLESE	n.	0,40	26.160	26.160	10.464,00 €	52.320,00 €
rif. 2			PAPPAGALLO CLASSICO	n.	0,38	37.765	37.765	14.350,70 €	71.753,50 €
rif. 3			BACCINELLA RENIFORME	n.	0,09	118.252	118.252	10.642,72 €	53.213,58 €
rif. 4			CATINO GRANDE	n.	0,35	29.250	29.250	10.237,50 €	51.187,50 €
rif. 5			PADELLA PIANA ITALIANA	n.	0,30	10.917	10.917	3.275,10 €	16.375,50 €
	TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (RIF. A)							244.850,08 €	
			PREZZO UNITARIO ANNUO A BASE D'ASTA CAD. MACERATORE IVA ESCLUSA (noleggio + ass. tecnica)	ASST FBF SACCO	NR. MACERATORI	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO ANNUO MACERATORI NOLEGGIO	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MACERATORI NOLEGGIO		
rif. 6	CANONE NOLEGGIO MACERATORI		n.	2200,00	65	65	143.000,00 €	715.000,00 €	
	TOTALE NOLEGGIO (RIF. B)							715.000,00 €	
	TOTALE COMPLESSIVO A BASE DI GARA LOTTO 1 (RIF. A + RIF. B)							959.850,08 €	



	LOTTO 2			ASST DI LODI	TOTALI 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO	TOTALE COMPLESSIVO 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO
	DESCRIZIONE MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	U.M.	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	Fabbisogno ANNUO PRESUNTO			
rif. 1	PADELLA INGLESE	n.	0,40		0	0,00 €	0,00 €
rif. 2	PAPPAGALLO CLASSICO	n.	0,38	4.000	4.000	1.520,00 €	7.600,00 €
rif. 3	BACCINELLA RENIFORME	n.	0,09	2.500	2.500	225,00 €	1.125,00 €
rif. 4	CATINO GRANDE	n.	0,35		0	0,00 €	0,00 €
rif. 5	PADELLA PIANA ITALIANA	n.	0,30	1.000	1.000	300,00 €	1.500,00 €
rif.6	VASINO BACINELLA MULTIUSO		0,30				
	TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (RIF. A)					2.045,00 €	10.225,00 €
			PREZZO UNITARIO ANNUO A BASE D'ASTA CAD. MACERATORE IVA ESCLUSA (noleggio + ass. tecnica)	ASST DI LODI	TOTALE MACERATORI	TOTALE COMPLESSIVO ANNUO MACERATORI NOLEGGIO	TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MACERATORI NOLEGGIO
rif. 7	CANONE NOLEGGIO MACERATORI	n.	2.200,00 €	2	2	4.400,00 €	22.000,00 €
	TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (RIF. B)					4.400,00 €	22.000,00 €
	TOTALE COMPLESSIVO A BASE DI GARA LOTTO 2 (RIF. A + RIF. B)						32.225,00 €

LOTTO 2		DESCRIZIONE MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO		ASST CENTRO SPEC. ORT. TRAUMAT. GAETANO PINI		TOTALI 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO	TOTALE COMPLESSIVO 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO
rif. 1	PADELLA INGLESE	n.	0,40	35.000	35.000	35.000	14.000,00 €	70.000,00 €
rif. 2	PAPPAGALLO CLASSICO	n.	0,38	35.000	35.000	35.000	13.300,00 €	66.500,00 €
rif. 3	BACCINELLA RENIFORME	n.	0,09	70.000	70.000	70.000	6.300,00 €	31.500,00 €
rif. 4	CATINO GRANDE	n.	0,35			0	0,00 €	0,00 €
rif. 5	PADELLA PIANA ITALIANA	n.	0,30	15.000	15.000	15.000	4.500,00 €	22.500,00 €
rif.6	VASINO BACCINELLA MULTIUSO		0,30					
	TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (RIF. A)						38.100,00 €	190.500,00 €
			PREZZO UNITARIO ANNUO A BASE D'ASTA CAD. MACERATORE IVA ESCLUSA (noleggio + ass. tecnica)	ASST CENTRO SPEC. ORT. TRAUMAT. GAETANO PINI	TOTALE MACERATORI	TOTALE COMPLESSIVO ANNUO MACERATORI NOLEGGIO	TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MACERATORI NOLEGGIO	
rif. 7	CANONE NOLEGGIO MACERATORI	n.	2.200,00 €	40	40	40	88.000,00 €	440.000,00 €
	TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (RIF. B)						88.000,00 €	440.000,00 €
	TOTALE COMPLESSIVO A BASE DI GARA LOTTO 2 (RIF. A + RIF. B)							630.500,00 €

LOTTO 2	DESCRIZIONE MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	U.M.	OSPEDALE NIGUARDA	FABBISOGNO TOTALI 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO 12 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO	TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MATERIALE DI CONSUMO MONOUSO
rif. 1	PADELLA INGLESE	n.		0	0,00 €	0,00 €
rif. 2	PAPPAGALLO CLASSICO	n.	31.000	31.000	11.780,00 €	58.900,00 €
rif. 3	BACCINELLA RENIFORME	n.	220.000	220.000	19.800,00 €	99.000,00 €
rif. 4	CATINO GRANDE	n.	17.000	17.000	5.950,00 €	29.750,00 €
rif. 5	PADELLA PIANA ITALIANA	n.	22.000	22.000	6.600,00 €	33.000,00 €
rif.6	VASINO BACINELLA MULTIUSO		3.500	3.500	1.050,00 €	5.250,00 €
	TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (RIF. A)				45.180,00 €	225.900,00 €
			OSPEDALE NIGUARDA	NR. MACERATORI	IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO ANNUO MACERATORI NOLEGGIO	TOTALE COMPLESSIVO 60 MESI MACERATORI NOLEGGIO
rif. 7	CANONE NOLEGGIO MACERATORI	n.	53	53	116.600,00 €	583.000,00 €
	TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (RIF. B)				116.600,00 €	583.000,00 €
	TOTALE COMPLESSIVO A BASE DI GARA LOTTO 2 (RIF. A + RIF. B)					808.900,00 €